
F. Inicio 27/11/2021 F. Fin 27/11/2021 Nº Jornadas 1

18 MÁX.
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA
10.98 AG 10481 CIERTO FILGUEIRA, ROI ESP 13 Atletismo Noia BENXAMIN

AG 13440 CARAMÉS PEQUEÑO, ABRAHAM ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN
AG 13445 LAMAS RAMOS, GAEL ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN
AG 13439 SUÁREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ FERNANDO ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN

LAPIDO REY, OSCAR 13 CONCELLO PADRON BENXAMIN
GARCIA COOQ, AARON 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
PEDROSO COTOS, ERNESTO 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
FERNANDEZ RIVERA, FABIAN 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
HERMO MIGUEZ, MARTIN 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
FERNANDEZ DAVILA, DAVID 13 Barbantia Roda BENXAMIN
GARCIA SANCHEZ, MANUEL 13 Barbantia Roda BENXAMIN

AG 13872 ECHEVARRIA CARVAJAL, MATHIAS FABIAN ESP 13 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13107 CALVO FIGUEIRAS, OLIVER ESP 13 SD Compostela Atletismo BENXAMIN
AG 13435 LAGO LEMA, GAEL ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN
AG 13431 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARCOS ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN

CHAYAN CRUCES, MATEO 14 CONCELLO PADRON BENXAMIN
MARTINEZ GARCIA, MARC 14 Atletica Barbanza BENXAMIN
BLANCO CARNOTA, DIEGO 14 Atletismo Noia BENXAMIN

AG 13720 BEIROA GERPE, NICOLAS ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13722 CARBALLEIRA BECERRA, ANGEL ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13729 FIGUEIRAS BREA, LEO ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13731 GARCIA VILAR, LOIS ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13732 IGLESIAS ABAL, DAVID ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13736 NIETO SEOANE, CARLOS ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 12476 GIL SANTOS, ALEXIS ESP NO CATEGORÍA 15 SD Compostela Atletismo PRE-BENXAMIN
AG 6854 PENA GOMEZ, ALEX ESP NO CATEGORÍA 15 SD Compostela Atletismo PRE-BENXAMIN

18 MÁX.
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA
09.78 AG 2027564 LAGO SAMPEDRO, MIGUEL ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
10.44 AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN
10.89 AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN

AG 13454 EIROA RIVERA, IKER ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
AG 12512 VALIÑA SÁNCHEZ, ALDÁN ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN
AG 2028083 VAZQUEZ TRILLO, MATEO ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN

VAZQUEZ VAZQUEZ, DIEGO 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
LAPIDO REY, ADRIAN 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
TORRENTE GUERRA, ERIC 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
LIÑARES MONTERO, XOEL 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
FERRERO MOREIRA, RAUL 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
ORDOÑEZ CASTRO, ALEJANDRO 11 Atletica Barbanza ALEVIN

AG 13839 ÁLVAREZ CARAMÉS, MATEO ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
AG 6921 BARCALA LOPEZ, MARCOS ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
AG 3193 BALDERRABANO VILLAVERDE, LUCAS ESP 12 Atletismo Noia ALEVIN
AG 13873 IGLESIAS CARDOZO, GAEL ESP 12 AMES ATLETISMO ALEVIN
AG 3229 LAGO CARBAJALES, BELTRAN ESP 12 Atletismo Noia ALEVIN
AG 5881 VILARIÑO NEIRA, ADRIÁN ESP 12 Atletica a Silva ALEVIN

LAMAS HERNANDEZ, IKER ESP 12 CP BRION ALEVIN
SANTOS OTERO, ALEJANDRO 12 Atletica Barbanza ALEVIN
TUBIO FUENTES, MANUEL 12 Atletica Barbanza ALEVIN
BOO CASTELO, DANIEL 12 Atletica Barbanza ALEVIN
PEREIRA MOLEDO, ANTON 12 Atletica Barbanza ALEVIN
CANDAN BARRIO, JULIO 12 Barbantia Roda ALEVIN
CANDAN BARRIO, JUAN 12 Barbantia Roda ALEVIN

18 MÁX.
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA

AG 2028363 ALCALDE LOJO, IAGO ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL
NUÑEZ BLANCO, ALEJANDRO 9 CONCELLO PADRON INFANTIL
ESONO ANGUE, OMAR 9 Atletica Barbanza INFANTIL

AG 2028362 BLANCO PENSADO, SERGIO ESP 10 Atletica Barbanza INFANTIL
AG 2027565 FILGUEIRA MARIÑO, JORGE ESP 10 Atletica Barbanza INFANTIL

VILLAVERDE CASAL, JOSE 10 CONCELLO PADRON INFANTIL
SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL 10 Barbantia Roda INFANTIL

AG 13839 ÁLVAREZ CARAMÉS, MATEO ESP 11 SD Compostela Atletismo INFANTIL

60m MASC. AL_ABM

80m MASC. AL_ABM

XOGADE ATLETISMO EN PISTA

LISTADO DE ISNCRITOS (EN VERMELLO NO ACEPTADOS)
50m MASC. AL_ABM



12 MÁX.
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA
22.36 AG 2028363 ALCALDE LOJO, IAGO ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL

NUÑEZ BLANCO, ALEJANDRO 9 CONCELLO PADRON INFANTIL
FERNANDEZ OUBIÑA, PABLO 9 Barbantia Roda INFANTIL
CRUZ POPONZA, SANTIAGO 9 Barbantia Roda INFANTIL
VILLAVERDE CASAL, JOSE 10 CONCELLO PADRON INFANTIL

AG 13839 ÁLVAREZ CARAMÉS, MATEO ESP NO CATEGORÍA 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
AG 13835 CANAL ORTEGA, ABEL ESP NO CATEGORÍA 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN

12 MÁX./CAT
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA
01:29.84 AG 2027848 AYASO PARADA, IKER ESP 9 Santa Uxia Atletismo INFANTIL

FERNANDEZ OUBIÑA, PABLO 9 Barbantia Roda INFANTIL
CRUZ POPONZA, SANTIAGO 9 Barbantia Roda INFANTIL
SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL 10 Barbantia Roda INFANTIL

12 MÁX./CAT
01:36.95 AG 2027564 LAGO SAMPEDRO, MIGUEL ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
01:52.35 AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN
02:03.42 AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN

AG 13839 ÁLVAREZ CARAMÉS, MATEO ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
AG 13835 CANAL ORTEGA, ABEL ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
AG 13454 EIROA RIVERA, IKER ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
AG 12512 VALIÑA SÁNCHEZ, ALDÁN ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN
AG 2028083 VAZQUEZ TRILLO, MATEO ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN

ORDOÑEZ CASTRO, ALEJANDRO 11 Atletica Barbanza ALEVIN
DEL VALLE MCKEEVER, JORGE 11 Atletica Barbanza ALEVIN

01:44.58 AG 3193 BALDERRABANO VILLAVERDE, LUCAS ESP 12 Atletismo Noia ALEVIN
01:51.95 AG 3229 LAGO CARBAJALES, BELTRAN ESP 12 Atletismo Noia ALEVIN

AG 13873 IGLESIAS CARDOZO, GAEL ESP 12 AMES ATLETISMO ALEVIN
AG 5881 VILARIÑO NEIRA, ADRIÁN ESP 12 Atletica a Silva ALEVIN

LAMAS HERNANDEZ, IKER ESP 12 CP BRION ALEVIN
SANTOS OTERO, ALEJANDRO 12 Atletica Barbanza ALEVIN
TUBIO FUENTES, MANUEL 12 Atletica Barbanza ALEVIN
BOO CASTELO, DANIEL 12 Atletica Barbanza ALEVIN
PEREIRA MOLEDO, ANTON 12 Atletica Barbanza ALEVIN
QUINTEIRO GAGO, NICOLAS 12 Atletica Barbanza ALEVIN
CANDAN BARRIO, JUAN 12 Barbantia Roda ALEVIN

12 MÁX./CAT
AG 13107 CALVO FIGUEIRAS, OLIVER ESP 13 SD Compostela Atletismo BENXAMIN
AG 13440 CARAMÉS PEQUEÑO, ABRAHAM ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN
AG 13872 ECHEVARRIA CARVAJAL, MATHIAS FABIAN ESP 13 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13445 LAMAS RAMOS, GAEL ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN
AG 13439 SUÁREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ FERNANDO ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN

GARCIA COOQ, AARON 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
PEDROSO COTOS, ERNESTO 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
FERNANDEZ RIVERA, FABIAN 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
ESCURIS SANTOS, JOSE LUIS 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
ESCURIS SANTOS, JUAN FRANCISCO 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
GARCIA SANCHEZ, MANUEL 13 Barbantia Roda BENXAMIN

AG 13722 CARBALLEIRA BECERRA, ANGEL ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13435 LAGO LEMA, GAEL ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN
AG 13431 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARCOS ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN

MARTINEZ GARCIA, MARC 14 Atletica Barbanza BENXAMIN
BLANCO CARNOTA, DIEGO 14 Atletismo Noia BENXAMIN

02:11.90 AG 6854 PENA GOMEZ, ALEX ESP NO CATEGORÍA 15 SD Compostela Atletismo PREBENXAMIN
AG 12476 GIL SANTOS, ALEXIS ESP NO CATEGORÍA 15 SD Compostela Atletismo PREBENXAMIN

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA

AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN
AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN
AG 12512 VALIÑA SÁNCHEZ, ALDÁN ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN
AG 5881 VILARIÑO NEIRA, ADRIÁN ESP 12 Atletica a Silva ALEVIN

VAZQUEZ VAZQUEZ, DIEGO 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
LAPIDO REY, ADRIAN 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
TORRENTE GUERRA, ERIC 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
LIÑARES MONTERO, XOEL 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
ORDOÑEZ CASTRO, ALEJANDRO 11 Atletica Barbanza ALEVIN
TUBIO FUENTES, MANUEL 12 Atletica Barbanza ALEVIN
BOO CASTELO, DANIEL 12 Atletica Barbanza ALEVIN
QUINTEIRO GAGO, NICOLAS 12 Atletica Barbanza ALEVIN

4x60m MASC. AL_ABM

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_BM

150m MASC. AL_ABM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA

AG 13729 FIGUEIRAS BREA, LEO ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13731 GARCIA VILAR, LOIS ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13732 IGLESIAS ABAL, DAVID ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13736 NIETO SEOANE, CARLOS ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
AG 13435 LAGO LEMA, GAEL ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN
AG 13445 LAMAS RAMOS, GAEL ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN
AG 13431 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARCOS ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN
AG 13439 SUÁREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ FERNANDO ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENXAMIN

GARCIA COOQ, AARON 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
FERNANDEZ RIVERA, FABIAN 13 Atletica Barbanza BENXAMIN
MARTINEZ GARCIA, MARC 14 Atletica Barbanza BENXAMIN

18 MÁX.
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA
09.92 AG 10490 MIGUENS RIVADENEIRA, DANIELA ESP 13 Atletismo Noia BENXAMIN

JUANATEY MARTINEZ, ALAIA ESP 13 CP BRION BENXAMIN
FERNANDEZ LAPIDO, ZOE 13 CONCELLO PADRON BENXAMIN
SILVA TOME, LAURA 13 Atletismo Noia BENXAMIN

AG 13727 FERNANDEZ DOSIL, LUCIA ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
VAZQUEZ VAZQUEZ, ANDRES 14 CONCELLO PADRON BENXAMIN
VILLAMOR GARCIA, OLIVA 14 CONCELLO PADRON BENXAMIN
GOMEZ SOMOZA, SARA 14 Atletismo Noia BENXAMIN
SUAREZ REY, LARA 14 Atletismo Noia BENXAMIN

24 MÁX.
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA
09.43 AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
09.44 AG 11852 PAZ FERNANDEZ, SOFIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
09.58 AG 4032 TORRES TURNES, IARA ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
09.92 AG 2027571 TOUZON QUINTANS, MARIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
10.07 AG 2027568 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
10.07 AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
10.27 AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN
10.28 AG 3239 SISO NIETO, VALERIA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
10.58 AG 2027566 GOMEZ REGO , ALDARA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
10.80 AG 11409 BOUZADA GONZALEZ, UXIA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
10.82 AG 3213 GONZALEZ BLANCO, MARTA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN

AG 10460 ALVAREZ GOMEZ, PAULA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
AG 13453 ATÁN MOLEDO, NOA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
AG 13645 LÓPEZ OTERO, LARA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
AG 2028098 VAZQUEZ CASTRO, CLARA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN

REY VIDAL, DELIA 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
MARTINEZ VAZQUEZ, VERA 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
LAPIDO REY, IRIA 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
ELMIRI BARREIRO, SARA 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
SANCHEZ SANTIAGO, IRIA 11 Atletica Barbanza ALEVIN
VULCANO REGUEIRO, LUA 11 Atletica Barbanza ALEVIN
VAZQUEZ GREGORI, ZOE 11 Atletica Barbanza ALEVIN
INSUA OSTASEVICIENE, ELENA 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
SAMPEDRO LOJO, ALEXANDRA 11 Santa Uxia Atletismo ALEVIN
VIDAL PEREZ, CARMEN 11 Santa Uxia Atletismo ALEVIN
FERNANDEZ SAMPEDRO, NOA 11 Santa Uxia Atletismo ALEVIN
CRUJEIRAS DAVILA, KEILA 11 Barbantia Roda ALEVIN

AG 2028987 BIGLIANI VIDAL, CATERINA ESP 12 AMES ATLETISMO ALEVIN
AG 12401 GARCIA RECAREY, CAYETANA ESP 12 Atletismo Noia ALEVIN
AG 3617 IGLESIAS PEGO, CARLA ESP 12 Brion-Hyupersa Santiago ALEVIN

BARREIRO LAPIDO, MARTINA 12 CONCELLO PADRON ALEVIN
FERNANDEZ PARADA, LIVIA 12 Atletica Barbanza ALEVIN
PEREZ MADRUGA, DANIELA 12 Atletismo Noia ALEVIN

18 MÁX.
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA
11.82 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL
13.25 AG 2020875 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP 9 AMES ATLETISMO INFANTIL

AG 2027849 AYASO PARADA, SIRA ESP 9 Santa Uxia Atletismo INFANTIL
AG 13813 NOGAREDA SUÁREZ, LORENA ESP 9 Atletica a Silva INFANTIL
AG 13461 ROJO MEIJIDE, IRENE ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA INFANTIL

LEON GONZALEZ, AROA 9 Atletica Barbanza INFANTIL
FERNANDEZ PARADA, ALEJANDRA 9 Atletica Barbanza INFANTIL
LAIÑO IZQUIERDO, AINHOA 9 Atletica Barbanza INFANTIL
DEL VALLE MCEEVER, AITANA 9 Atletica Barbanza INFANTIL
RIVAS GUDE, DANIELA 9 Santa Uxia Atletismo INFANTIL

AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva INFANTIL

60m FEM. AL_ABF

80m FEM. AL_ABF

4x50m MASC. AL_ABM

50m FEM. AL_ABF



AG 3673 CAAMAÑO CAAMAÑO, SARA ESP 10 Atletica Barbanza INFANTIL
AG 2028964 FERREIRO GARCÍA, ADRIANA ESP 10 Atletica a Silva INFANTIL
AG 2027908 LAGO CARBAJALES, CANDELA ESP 10 Atletismo Noia INFANTIL
AG 13457 LEIS CANOSA, THALIA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA INFANTIL
AG 2024530 MÍGUEZ MUIÑO, IRIA ESP 10 Atletica a Silva INFANTIL

BUGALLO GARCIA, ADRIANA ESP 10 CP BRION INFANTIL
SANTOS CASTROMAN, ANA 10 CONCELLO PADRON INFANTIL
VILLAMOR FERNANDEZ, CANDELA 10 CONCELLO PADRON INFANTIL
LAPA FIGUEIRA, LARA 10 Atletica Barbanza INFANTIL
PEDROSO COTOS, ALDARA 10 Atletica Barbanza INFANTIL
SERNA SALAS, YUDNERY 10 Atletica Barbanza INFANTIL
SANLES SUAREZ, ELENA 10 Atletica Barbanza INFANTIL
PAZ PAZ, AGORA 10 Santa Uxia Atletismo INFANTIL

10.30 AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 SD Compostela Atletismo INFANTIL

12 MÁX.
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA
22.20 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL
23.29 AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL

AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL
AG 2020875 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP 9 AMES ATLETISMO INFANTIL
AG 5808 FERNANDEZ PEREZ, PAULA ESP 9 SD Compostela Atletismo INFANTIL
AG 3403 GOMEZ LEON, NOA ESP 9 Atletismo Noia INFANTIL
AG 13813 NOGAREDA SUÁREZ, LORENA ESP 9 Atletica a Silva INFANTIL

LEON GONZALEZ, AROA 9 Atletica Barbanza INFANTIL
FERNANDEZ PARADA, ALEJANDRA 9 Atletica Barbanza INFANTIL
DEL VALLE MCEEVER, AITANA 9 Atletica Barbanza INFANTIL

AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva INFANTIL
AG 3672 FERNANDEZ LARANGA, DANIELA ESP 10 Atletica Barbanza INFANTIL
AG 2028964 FERREIRO GARCÍA, ADRIANA ESP 10 Atletica a Silva INFANTIL
AG 3404 GONZALEZ FERNANEZ, ESTELA ESP 10 Atletismo Noia INFANTIL
AG 2024530 MÍGUEZ MUIÑO, IRIA ESP 10 Atletica a Silva INFANTIL
AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia INFANTIL

SANTOS CASTROMAN, ANA 10 CONCELLO PADRON INFANTIL
VILLAMOR FERNANDEZ, CANDELA 10 CONCELLO PADRON INFANTIL
LAPA FIGUEIRA, LARA 10 Atletica Barbanza INFANTIL
SANCHEZ SANTIAGO, UXIA 10 Atletica Barbanza INFANTIL
LOZANO RODRIGUEZ, IRIS 10 Barbantia Roda INFANTIL

12 MÁX./CAT
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA
01:23.54 AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL
01:25.56 AG 5808 FERNANDEZ PEREZ, PAULA ESP 9 SD Compostela Atletismo INFANTIL
01:32.75 AG 3403 GOMEZ LEON, NOA ESP 9 Atletismo Noia INFANTIL
01:32.92 AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL

AG 13461 ROJO MEIJIDE, IRENE ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA INFANTIL
01:27.77 AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia INFANTIL
01:33.06 AG 2027908 LAGO CARBAJALES, CANDELA ESP 10 Atletismo Noia INFANTIL
01:40.52 AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 SD Compostela Atletismo INFANTIL
01:40.90 AG 3672 FERNANDEZ LARANGA, DANIELA ESP 10 Atletica Barbanza INFANTIL
01:45.77 AG 3404 GONZALEZ FERNANEZ, ESTELA ESP 10 Atletismo Noia INFANTIL

AG 13457 LEIS CANOSA, THALIA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA INFANTIL
BUGALLO GARCIA, ADRIANA 10 CP BRION INFANTIL
SANCHEZ SANTIAGO, UXIA 10 Atletica Barbanza INFANTIL
LOZANO RODRIGUEZ, IRIS 10 Barbantia Roda INFANTIL

18 MÁX./CAT
01:31.68 AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
01:36.88 AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
01:40.70 AG 2027571 TOUZON QUINTANS, MARIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
01:43.33 AG 2027566 GOMEZ REGO , ALDARA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
01:46.66 AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva ALEVIN
01:46.80 AG 3239 SISO NIETO, VALERIA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
01:48.22 AG 2026375 ALVAREZ BLANCO, ADRIANA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
01:50.74 AG 4032 TORRES TURNES, IARA ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
01:53.38 AG 2026397 OTERO ARCA, NEREA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
01:56.50 AG 3538 IGLESIAS TURNES, ARIANA ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN

AG 10460 ALVAREZ GOMEZ, PAULA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
AG 13453 ATÁN MOLEDO, NOA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
AG 11409 BOUZADA GONZALEZ, UXIA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
AG 3418 FABEIRO CAO, ALINE ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
AG 13645 LÓPEZ OTERO, LARA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
AG 2028098 VAZQUEZ CASTRO, CLARA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN

INSUA OSTASEVICIENE, ELENA 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
CRUJEIRAS DAVILA, KEILA 11 Barbantia Roda ALEVIN

01:48.58 AG 2025087 GOMEZ LEON, MARTINA ESP 12 Atletismo Noia ALEVIN

150m FEM AL_ABF

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_AF



02:07.07 AG 2028987 BIGLIANI VIDAL, CATERINA ESP 12 AMES ATLETISMO ALEVIN
AG 3617 IGLESIAS PEGO, CARLA ESP 12 Brion-Hyupersa Santiago ALEVIN

IGLESIAS ABEIJON, CARLOSa 12 Atletismo Noia ALEVIN
12 MÁX./CAT

02:06.34 AG 10490 MIGUENS RIVADENEIRA, DANIELA ESP 13 Atletismo Noia BENXAMIN
JUANATEY MARTINEZ, ALAIA ESP 13 CP BRION BENXAMIN
FERNANDEZ LAPIDO, ZOE 13 CONCELLO PADRON BENXAMIN

02:05.71 AG 11568 PEREA LORENZO, DAFNE ESP 14 Atletismo Noia BENXAMIN
02:07.76 AG 10473 BALDERRABANO VILLAVERDE, MARTINA ESP 14 Atletismo Noia BENXAMIN
02:12.16 AG 10491 HERMO GARCIA, VALERIA ESP 14 Atletismo Noia BENXAMIN
02:12.27 AG 10478 CASTILLO ABEIJON, MARTINA ESP 14 Atletismo Noia BENXAMIN

AG 13727 FERNANDEZ DOSIL, LUCIA ESP 14 AMES ATLETISMO BENXAMIN
VILLAMOR GARCIA, OLIVA 14 CONCELLO PADRON BENXAMIN

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA

AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL
AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL
AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza INFANTIL
AG 3403 GOMEZ LEON, NOA ESP 9 Atletismo Noia INFANTIL
AG 13813 NOGAREDA SUÁREZ, LORENA ESP 9 Atletica a Silva INFANTIL

LEON GONZALEZ, AROA 9 Atletica Barbanza INFANTIL
FERNANDEZ PARADA, ALEJANDRA 9 Atletica Barbanza INFANTIL
DEL VALLE MCEEVER, AITANA 9 Atletica Barbanza INFANTIL

AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva INFANTIL
AG 3673 CAAMAÑO CAAMAÑO, SARA ESP 10 Atletica Barbanza INFANTIL
AG 3672 FERNANDEZ LARANGA, DANIELA ESP 10 Atletica Barbanza INFANTIL
AG 2028964 FERREIRO GARCÍA, ADRIANA ESP 10 Atletica a Silva INFANTIL
AG 3404 GONZALEZ FERNANEZ, ESTELA ESP 10 Atletismo Noia INFANTIL
AG 2027908 LAGO CARBAJALES, CANDELA ESP 10 Atletismo Noia INFANTIL
AG 2024530 MÍGUEZ MUIÑO, IRIA ESP 10 Atletica a Silva INFANTIL
AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia INFANTIL
AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 SD Compostela Atletismo INFANTIL

SANCHEZ SANTIAGO, UXIA 10 Atletica Barbanza INFANTIL
LAPA FIGUEIRA, LARA 10 Atletica Barbanza INFANTIL

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA

AG 13453 ATÁN MOLEDO, NOA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
AG 13645 LÓPEZ OTERO, LARA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
AG 2028098 VAZQUEZ CASTRO, CLARA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN

INSUA OSTASEVICIENE, ELENA 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ALEVIN
AG 2027568 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
AG 2027566 GOMEZ REGO , ALDARA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
AG 2027571 TOUZON QUINTANS, MARIA ESP 11 Atletica Barbanza ALEVIN
AG 2026375 ALVAREZ BLANCO, ADRIANA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN
AG 12401 GARCIA RECAREY, CAYETANA ESP 12 Atletismo Noia ALEVIN
AG 2025087 GOMEZ LEON, MARTINA ESP 12 Atletismo Noia ALEVIN
AG 3213 GONZALEZ BLANCO, MARTA ESP 11 Atletismo Noia ALEVIN

MARTINEZ VAZQUEZ, VERA 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
REY VIDAL, DELIA 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
LAPIDO REY, IRIA 11 CONCELLO PADRON ALEVIN
BARREIRO LAPIDO, MARTINA 12 CONCELLO PADRON ALEVIN

AG 3538 IGLESIAS TURNES, ARIANA ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
AG 6916 LOPEZ RODRIGUEZ, CLARA ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
AG 6916 LOPEZ RODRIGUEZ, CLARA ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN
AG 4032 TORRES TURNES, IARA ESP 11 SD Compostela Atletismo ALEVIN

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club CATEGORIA

AG 10473 BALDERRABANO VILLAVERDE, MARTINA ESP 14 Atletismo Noia BENXAMIN
AG 10490 MIGUENS RIVADENEIRA, DANIELA ESP 13 Atletismo Noia BENXAMIN
AG 11568 PEREA LORENZO, DAFNE ESP 14 Atletismo Noia BENXAMIN

GOMEZ SOMOZA, SARA 14 Atletismo Noia BENXAMIN

4x50m FEM. AL_ABF

4x80m FEM. AL_ABF

4x60m FEM. AL_ABF

500m FEM. AL_BF


